kainoms pritaikytos Sutartyje numatytų panašių darbų kainos, sudarėme šį susitarimą dėl 2020 m.
balandžio 14 d. Darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. UFS-2020-47 pakeitimo (toliau –
Susitarimas), kuriuo susitarėme:

1. Pakeisti Sutarties 7.1 punktą ir išdėstyti jį taip:
„7.1. Pradinė Sutarties vertė yra 412.260,51 Eur (keturi šimtai dvylika tūkstančių du šimtai

šešiasdešimt eurų, 51 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro  86.574,71
Eur  (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt keturi eurai, 71 ct.) (toliau –
Kaina (502.055,17 Eur (penki šimtai du tūkstančiai penkiasdešimt penki eurai, 17 ct.) su PVM).
PVM skaičiuojamas ir mokamas vadovaujantis PVM sąskaitos faktūros išrašymo metu galiojančiais
Lietuvos Respublikos teisės aktais. Šalys susitaria,  kad į pradinę Sutarties vertę yra įskaičiuotos
visos  RANGOVO išlaidos,  mokėtinos  sumos,  mokesčiai  ir  rinkliavos,  susijusios  su  Sutarties